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PENGUMUMAN 

  

NOMOR: 68/PANSEL-KPK/09/2024 

 

PELAKSANAAN WAWANCARA DAN TES KESEHATAN CALON PIMPINAN 

KOMISI PEMBERANTASAN KORUPSI MASA JABATAN TAHUN 2024-2029 

 

Sebagai tindak lanjut Pengumuman Panitia Seleksi Calon Pimpinan dan Dewan Pengawas 

Komisi Pemberantasan Korupsi Masa Jabatan Tahun 2024-2029 Nomor: 66/PANSEL-

KPK/09/2024 tanggal 11 September 2024 tentang Hasil Profile Assessment Seleksi Calon 

Pimpinan Komisi Pemberantasan Korupsi Masa Jabatan Tahun 2024-2029, dengan ini kami 

sampaikan hal-hal sebagai berikut: 

1. Peserta Wawancara dan Tes Kesehatan adalah peserta yang namanya tercantum dalam 

Lampiran Pengumuman Panitia Seleksi Calon Pimpinan dan Dewan Pengawas Komisi 

Pemberantasan Korupsi Masa Jabatan Tahun 2024-2029 Nomor: 66/PANSEL-KPK/09/2024. 

2. Ketentuan teknis dan jadwal Wawancara tercantum dalam Lampiran I Pengumuman ini. 

3. Ketentuan teknis dan jadwal Tes Kesehatan tercantum dalam Lampiran II Pengumuman ini. 

4. Peserta yang mengikuti Wawancara wajib membawa: 

a. ID card peserta yang diperoleh saat pendaftaran tes tertulis; 

b. hardcopy dokumen asli yang diunggah pada saat pendaftaran di website 

https://apel.setneg.go.id. 

5. Peserta yang tidak hadir mengikuti Wawancara dan Tes Kesehatan dinyatakan gugur. 

6. Keputusan Panitia Seleksi tidak dapat diganggu gugat. 

 

 

Jakarta, 12 September 2024 

PANITIA SELEKSI CALON PIMPINAN  

DAN DEWAN PENGAWAS  

KOMISI PEMBERANTASAN KORUPSI 

MASA JABATAN TAHUN 2024-2029 

KETUA, 

ttd. 

Muhammad Yusuf Ateh 

mailto:pansel.capim.kpk@setneg.go.id
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https://apel.setneg.go.id/
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Lampiran I 

PENGUMUMAN PANITIA SELEKSI 

CALON PIMPINAN DAN DEWAN 

PENGAWAS KOMISI 

PEMBERANTASAN KORUPSI MASA 

JABATAN TAHUN 2024-2029 

Nomor: 68/PANSEL-KPK/09/2024 

tanggal 12 September 2024 

 

KETENTUAN TEKNIS DAN JADWAL WAWANCARA PESERTA SELEKSI  

CALON PIMPINAN KOMISI PEMBERANTASAN KORUPSI MASA JABATAN 

TAHUN 2024-2029 

 

A. Ketentuan Teknis Wawancara 

1. Wawancara dilaksanakan pada: 

hari, tanggal : Selasa s.d. Rabu, 17 s.d. 18 September 2024 

tempat : Aula Serbaguna Gedung III Lantai 1 Kementerian Sekretariat Negara 

   Jalan Veteran No. 18 Jakarta Pusat; 

2. Peserta wajib berpakaian rapi dan sopan; 

3. Peserta wajib hadir 60 menit sebelum jadwal wawancara yang ditentukan dan langsung 

menuju ruang tunggu (Gedung III Lantai 2); 

4. Peserta wajib membawa hardcopy dokumen asli yang diunggah pada saat pendaftaran di 

website https://apel.setneg.go.id sebagai berikut: 

a. Surat lamaran di atas kertas bermeterai Rp10.000,00 dan ditujukan kepada Panitia 

Seleksi; 

b. Kartu Tanda Penduduk (KTP); 

c. NPWP; 

d. Fotokopi ijazah S1 yang dilegalisasi oleh Perguruan Tinggi yang bersangkutan untuk 

lulusan dalam negeri, atau instansi yang berwenang bagi lulusan luar negeri; 

e. Surat pernyataan di atas kertas bermeterai Rp10.000,00 dan bertanggal, yang 

menyatakan bahwa yang bersangkutan mempunyai pengalaman di bidang hukum, 

ekonomi, keuangan, atau perbankan sekurang-kurangnya 15 (lima belas) tahun dengan 

menyebutkan instansi/organisasi tempat bekerja; 

f. Surat keterangan sehat jasmani dan rohani dari dokter pada Rumah Sakit Pemerintah; 

g. Surat Keterangan Catatan Kepolisian asli dan masih berlaku;  

h. Surat pernyataan di atas kertas bermeterai Rp10.000,00 dan bertanggal, yang 

menyatakan bahwa yang bersangkutan tidak menjadi pengurus salah satu partai 

politik; 

i. Surat pernyataan di atas kertas bermeterai Rp10.000,00 dan bertanggal, yang 

menyatakan bahwa apabila terpilih, bersedia melepaskan jabatan struktural dan/atau 

jabatan lainnya selama menjadi anggota Komisi Pemberantasan Korupsi; 

j. Surat . . . 

mailto:pansel.capim.kpk@setneg.go.id
mailto:pansel.cadewas.kpk@setneg.go.id
https://apel.setneg.go.id/


 

 

PANITIA SELEKSI CALON PIMPINAN DAN DEWAN PENGAWAS 

KOMISI PEMBERANTASAN KORUPSI MASA JABATAN TAHUN 2024-2029 

Kementerian Sekretariat Negara, Gedung I Lantai 2, Jl. Veteran No. 18, Jakarta Pusat 10110 

Telp. (021) 3840554, Fax. (021) 3840554, Email : pansel.capim.kpk@setneg.go.id pansel.cadewas.kpk@setneg.go.id  

 

-2- 

 

j. Surat pernyataan di atas kertas bermeterai Rp10.000,00 dan bertanggal, yang 

menyatakan bahwa yang bersangkutan bersedia tidak menjalankan profesinya selama 

menjadi anggota Komisi Pemberantasan Korupsi; 

k. Surat pernyataan di atas kertas bermeterai Rp10.000,00 dan bertanggal, yang 

menyatakan bahwa yang bersangkutan bersedia mengumumkan kekayaannya sebelum 

dan setelah menjabat. 

 

B. Jadwal Wawancara 

1. Selasa, 17 September 2024 

No. Nomor Peserta Nama Peserta 
Jadwal 

Wawancara 

1.  O-PIM-KPK-24-0712-785 Agus Joko Pramono 08.30-09.10 

2.  O-PIM-KPK-24-0715-940 Ahmad Alamsyah Saragih 09.20-10.00 

3.  O-PIM-KPK-24-0710-674 Didik Agung Widjanarko 10.10-10.50 

4.  O-PIM-KPK-24-0715-958 Djoko Poerwanto 11.00-11.40 

5.  O-PIM-KPK-24-0709-642 Fitroh Rohcahyanto 11.50-12.30 

 ISHOMA 12.30-13.30 

6.  O-PIM-KPK-24-0713-808 Harli Siregar 13.30-14.10 

7.  O-PIM-KPK-24-0715-925 I Nyoman Wara 14.20-15.00 

8.  O-PIM-KPK-24-0715-923 Ibnu Basuki Widodo 15.10-15.50 

9.  O-PIM-KPK-24-0714-870 Ida Budhiati 16.00-16.40 

10.  O-PIM-KPK-24-0715-931 Johan Budi Sapto Pribowo 16.50-17.30 

 

2. Rabu, 18 September 2024 

No. Nomor Peserta Nama Peserta 
Jadwal 

Wawancara 

1.  O-PIM-KPK-24-0711-715 Johanis Tanak 08.30-09.10 

2.  O-PIM-KPK-24-0712-780 Michael Rolandi Cesnanta 

Brata 

09.20-10.00 

3.  O-PIM-KPK-24-0628-459 Muhammad Yusuf 10.10-10.50 

4.  O-PIM-KPK-24-0711-711 Pahala Nainggolan 11.00-11.40 

5.  O-PIM-KPK-24-0713-829 Poengky Indarti 11.50-12.30 

 ISHOMA 12.30-13.30 

 6. O-PIM-KPK-24-0627-448 . . . 
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No. Nomor Peserta Nama Peserta 
Jadwal 

Wawancara 

6.  O-PIM-KPK-24-0627-448 Sang Made Mahendrajaya 13.30-14.10 

7.  O-PIM-KPK-24-0712-778 Setyo Budiyanto 14.20-15.00 

8.  O-PIM-KPK-24-0711-719 Sugeng Purnomo 15.10-15.50 

9.  O-PIM-KPK-24-0708-615 Wawan Wardiana 16.00-16.40 

10.  O-PIM-KPK-24-0701-514 Yanuar Nugroho 16.50-17.30 

 

 

 

Jakarta, 12 September 2024 

PANITIA SELEKSI CALON PIMPINAN  

DAN DEWAN PENGAWAS  

KOMISI PEMBERANTASAN KORUPSI 

MASA JABATAN TAHUN 2024-2029 

KETUA, 

ttd. 

Muhammad Yusuf Ateh 
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Lampiran II 

PENGUMUMAN PANITIA 

SELEKSI CALON PIMPINAN 

DAN DEWAN PENGAWAS 

KOMISI PEMBERANTASAN 

KORUPSI MASA JABATAN 

TAHUN 2024-2029 

Nomor: 68/PANSEL-KPK/09/2024 

tanggal 12 September 2024 

 

KETENTUAN TEKNIS DAN JADWAL TES KESEHATAN PESERTA SELEKSI 

CALON PIMPINAN KOMISI PEMBERANTASAN KORUPSI MASA JABATAN 

TAHUN 2024-2029 

 

A. Ketentuan Teknis Tes Kesehatan 

1. Tes Kesehatan dilaksanakan pada: 

hari, tanggal : sebagaimana tercantum dalam pengumuman ini 

waktu  : Pukul 07.00 WIB s.d. selesai 

tempat : RSPAD Gatot Subroto (bagian Medical Check Up) 

   Jalan Abdul Rahman Saleh No. 24, Jakarta; 

2. Setiap Peserta menjalani Tes Kesehatan selama 2 (dua) hari, terdiri dari Tes 

Kesehatan Jasmani dan Tes Kesehatan Rohani; 

3. Peserta wajib berpakaian rapi; 

4. Peserta wajib hadir sesuai dengan jadwal Tes Kesehatan; 

5. Peserta wajib berpuasa dari pukul 20.00 WIB di hari sebelum waktu pemeriksaan Tes 

Kesehatan Jasmani dimulai; 

6. Peserta diusahakan buang air besar terlebih dahulu sebelum pemeriksaan Tes Kesehatan 

Jasmani; 

7. Peserta tidak diperkenankan menggunakan lensa kontak (softlens) pada saat pemeriksaan 

Tes Kesehatan Jasmani. Pada saat Tes Kesehatan Rohani, kacamata atau lensa kontak 

(softlens) dapat tetap digunakan. 

 

B. Jadwal Tes Kesehatan 

1. Selasa, 17 September 2024 

Tes Kesehatan Jasmani 

No. Nomor Peserta Nama Peserta 

1.  O-PIM-KPK-24-0711-715 Johanis Tanak 

2.  O-PIM-KPK-24-0712-780 Michael Rolandi Cesnanta Brata 

3.  O-PIM-KPK-24-0628-459 Muhammad Yusuf 

4. O-PIM-KPK-24-0711-711 . . . 
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No. Nomor Peserta Nama Peserta 

4.  O-PIM-KPK-24-0711-711 Pahala Nainggolan 

5.  O-PIM-KPK-24-0713-829 Poengky Indarti 

6.  O-PIM-KPK-24-0627-448 Sang Made Mahendrajaya 

7.  O-PIM-KPK-24-0712-778 Setyo Budiyanto 

8.  O-PIM-KPK-24-0711-719 Sugeng Purnomo 

9.  O-PIM-KPK-24-0708-615 Wawan Wardiana 

10.  O-PIM-KPK-24-0701-514 Yanuar Nugroho 

 

2. Rabu, 18 September 2024 

Tes Kesehatan Jasmani 

No. Nomor Peserta Nama Peserta 

1.  O-PIM-KPK-24-0712-785 Agus Joko Pramono 

2.  O-PIM-KPK-24-0715-940 Ahmad Alamsyah Saragih 

3.  O-PIM-KPK-24-0710-674 Didik Agung Widjanarko 

4.  O-PIM-KPK-24-0715-958 Djoko Poerwanto 

5.  O-PIM-KPK-24-0709-642 Fitroh Rohcahyanto 

6.  O-PIM-KPK-24-0713-808 Harli Siregar 

7.  O-PIM-KPK-24-0715-925 I Nyoman Wara 

8.  O-PIM-KPK-24-0715-923 Ibnu Basuki Widodo 

9.  O-PIM-KPK-24-0714-870 Ida Budhiati 

10.  O-PIM-KPK-24-0715-931 Johan Budi Sapto Pribowo 

 

 

3. Kamis, 19 September 2024 

Tes Kesehatan Rohani 

No. Nomor Peserta Nama Peserta 

1.  O-PIM-KPK-24-0712-785 Agus Joko Pramono 

2.  O-PIM-KPK-24-0715-940 Ahmad Alamsyah Saragih 

3.  O-PIM-KPK-24-0710-674 Didik Agung Widjanarko 

4. O-PIM-KPK-24-0715-958 . . . 

mailto:pansel.capim.kpk@setneg.go.id
mailto:pansel.cadewas.kpk@setneg.go.id


 

 

PANITIA SELEKSI CALON PIMPINAN DAN DEWAN PENGAWAS 

KOMISI PEMBERANTASAN KORUPSI MASA JABATAN TAHUN 2024-2029 

Kementerian Sekretariat Negara, Gedung I Lantai 2, Jl. Veteran No. 18, Jakarta Pusat 10110 

Telp. (021) 3840554, Fax. (021) 3840554, Email : pansel.capim.kpk@setneg.go.id pansel.cadewas.kpk@setneg.go.id  

 

No. Nomor Peserta Nama Peserta 

4.  O-PIM-KPK-24-0715-958 Djoko Poerwanto 

5.  O-PIM-KPK-24-0709-642 Fitroh Rohcahyanto 

6.  O-PIM-KPK-24-0713-808 Harli Siregar 

7.  O-PIM-KPK-24-0715-925 I Nyoman Wara 

8.  O-PIM-KPK-24-0715-923 Ibnu Basuki Widodo 

9.  O-PIM-KPK-24-0714-870 Ida Budhiati 

10.  O-PIM-KPK-24-0715-931 Johan Budi Sapto Pribowo 

11.  O-PIM-KPK-24-0711-715 Johanis Tanak 

12.  O-PIM-KPK-24-0712-780 Michael Rolandi Cesnanta Brata 

13.  O-PIM-KPK-24-0628-459 Muhammad Yusuf 

14.  O-PIM-KPK-24-0711-711 Pahala Nainggolan 

15.  O-PIM-KPK-24-0713-829 Poengky Indarti 

16.  O-PIM-KPK-24-0627-448 Sang Made Mahendrajaya 

17.  O-PIM-KPK-24-0712-778 Setyo Budiyanto 

18.  O-PIM-KPK-24-0711-719 Sugeng Purnomo 

19.  O-PIM-KPK-24-0708-615 Wawan Wardiana 

20.  O-PIM-KPK-24-0701-514 Yanuar Nugroho 

 

 

Jakarta, 12 September 2024 

PANITIA SELEKSI CALON PIMPINAN  

DAN DEWAN PENGAWAS  

KOMISI PEMBERANTASAN KORUPSI 

MASA JABATAN TAHUN 2024-2029 

KETUA, 

ttd. 

Muhammad Yusuf Ateh 
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